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Protokół  

 z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

w Wołominie w dniu 04.10.2021 r.  

 

 

Pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie zostało 

zwołane i poprowadzone przez Starostę Wołomińskiego Pana Adama Lubiaka zgodnie 

z § 12 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych rad ds. osób 

niepełnosprawnych.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady wg listy obecności (w załączeniu) oraz pracownicy 

Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej a także naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Wołominie Pani Jolanta Lejk. 

Starosta przywitał zebranych i poinformował, że Społeczną Powiatową Radę ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wołominie powołał Zarządzeniem Nr 120.188.2021 z dnia 08.09.2021r. 

Przedstawił zakres działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych oraz wskazał 

na dotychczasową działalność Zarządu Powiatu Wołomińskiego w zakresie wsparcia osób 

niepełnosprawnych, m.in. budowę Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce.   

Następnie Starosta poinformował, że kadencja Rady trwa cztery lata a jej posiedzenia odbywają się 

przynajmniej raz na kwartał. W tym punkcie spotkania Starosta zaproponował, żeby Rada 

ukonstytuowała się poprzez wybór Przewodniczącego i poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Swoją kandydaturę zgłosił Pan Norbert Wielgos. Starosta zarządził głosowanie jawne w sprawie 

wyboru Pana Norberta Wielgosa na Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wołominie (za – 4; przeciw – 0, wstrzym. się – 1). 

Przewodniczącym Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

w głosowaniu jawnym wybrano Norberta Wielgosa. Starosta przekazał głos Przewodniczącemu 

Rady. 

Przewodniczący Rady zawnioskował o wybór Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Rady. 

Członkowie Rady zaproponowali kandydaturę Agnieszki Urbańskiej na Wiceprzewodniczącą Rady, 

która wyraziła zgodę na kandydowanie (za – 4; przeciw – 0, wstrzym. się – 1). 

Wiceprzewodniczącą Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

w głosowaniu jawnym wybrano Agnieszkę Urbańską. 

Następnie Członkowie Rady zaproponowali kandydaturę Joanny Wrońskiej na Sekretarza Rady, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie (za – 4; przeciw – 0, wstrzym. się – 1). 

Sekretarzem Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

w głosowaniu jawnym wybrano Joannę Wrońską. 

Na tym posiedzenie Rady zakończono.  

       

            
        Przewodniczący  

   
Norbert Wielgos  

 


